
Zarządzenie nr GK.0050.186.2021 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 19 kwietnia 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr GK.0050.63.2019 w sprawie warunków rezerwacji stanowisk 

handlowych na Placu Targowym „Mój Rynek” w Grodźcu oraz wysokości opłaty za rezerwację 

stanowiska handlowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr X/71/2019 Rady Gminy Grodziec z dnia 

28 sierpnia 2019 r. w sprawie regulaminu Placu Targowego „Mój Rynek” w Grodźcu zarządza się co 

następuje:                                                                                                

§ 1. W Zarządzeniu nr GK.0050.63.2019 Wójta Gmina Grodziec z dnia 23 września 2019 r. w sprawie 

warunków rezerwacji stanowisk handlowych na Placu Targowym „Mój Rynek” w Grodźcu oraz 

wysokości opłaty za rezerwację stanowiska handlowego wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

Jeden podmiot może dokonać rezerwacji maksymalnie czterech stanowisk. 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

         /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


